АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909 Томская обл., Тегульдетский район, п. Белый Яр                                    тел./факс: 34-1-15

ул. Центральная, 2.

________________________________________________________________________________________

 01.06.2011                                                                                                                                        № 19
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

"Белоярское сельское поселение" за

 1 квартал   2011 года

           Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Белоярское сельское поселение" за  1 квартал  2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за  1 квартал   2011 года согласно приложению 1  и направить:

    1)   для информации в Совет Белоярского сельского поселения;

    2)    в орган муниципального финансового контроля.

 2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Белоярского  сельского поселения и разместить на официальном сайте Муниципального Образования  « Белоярское сельское поселение» в сети «Интернет»
 Глава Белоярского сельского поселения                                                      В.Н.Поздняков
	Отчет об исполнении бюджета  Муниципального Образования «Белоярское сельское поселение

за 1 квартал  2011 г.

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование показателей
	Утверждено на 2011 год
	Утверждено  на 01.04.
2011
	Исполнено на 01.04.2011
	% исполнения к плану 2011 г бюджетной росписи
	% исполнения к плану на 01.04.2011г. бюджетной росписи

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	149,9
	21,0
	29,7
	19,8
	        141,4

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	120,0
	15,0
	24,4
	20,3
	162,7

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	120,0
	15,0
	24,4
	20,3
	162,7

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	3,7
	-
	0,2
	-
	-

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	-
	-
	0,1
	-
	-

	1 06 06131 00 0000 110
	Земельный налог
	3,7
	-
	0,1
	-
	-

	1 08 04020 01 0000  110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами Р.Ф. на совершение нотариальных действий
	0,2
	-
	-
	-
	-

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	26,0
	6,0
	5,1
	19,6
	85,0

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность  на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключения договоров аренды указанных земельных участков
	2,0
	-
	-
	-
	-

	1 11 08045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в  собственности поселений ( за исключением имущества автономных муниципальных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	24,0
	6,0
	5,1
	21,3
	85,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2958,5
	517,0
	517,0
	17,5
	100,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.
	2958,5
	517,0
	517,0
	17,5
	100,0

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2055,0
	342,5
	342,5
	16,7
	100,0

	2 02 01000 11 0000 151
	Дотации  бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	2055,0
	342,5
	342,5
	16,7
	100,0

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	83,5
	20,9
	20,9
	25,0
	100,0

	2 02 03010 51 0000 151
	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету, на территориях где отсутствует военный комиссариат
	83,5
	20,9
	20,9
	25,0
	100,0

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	820,0
	153,7
	153,7
	18,7
	100,0

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	820,0
	153,7
	153,7
	18,7
	100,0

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	820,0
	153,7
	153,7
	18,7
	100,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ с учётом финансовой помощи
	3108,4
	538,0
	546,7
	17,6
	101,6

	РАСХОДЫ

	0 100
	Общегосударственные вопросы
	2238,9
	509,8
	472,6
	21,1
	92,7

	0 104
	Функционирование высших органов исполнительной власти
	2099,7
	477,3
	454,9
	21,7
	95,3

	субъектов РФ, местных администраций

	0 111
	Резервный фонд
	2,0
	1,0

	-
	-

	0 113
	Другие общегосударственные вопросы
	137,2
	31,5
	17,7
	12,9
	26,2

	0 200
	Национальная оборона
	83,5
	41,7
	17,3
	20,7
	41,5

	0 203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	83,5
	41,7
	17,3
	20,7
	41,5

	0 500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	474,6
	58,5

	-
	-

	0 501
	Жилищное хозяйство
	100,0

	-
	-

	0 502
	Коммунальное хозяйство
	50,6

	-
	-

	0 503
	Благоустройство
	324,0
	58,5

	-
	-

	0 800
	Культура, кинематография
	895,0
	215,2
	215,2
	24,0
	100

	0 801
	Культура
	895,0
	215,2
	215,2
	24,0
	100

	9800
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	3692,0
	825,2
	705,1
	19,1
	85,4

	7980
	Профицит бюджета (+) Дефицит бюджета (-)
	- 583,6
	- 287,2
	- 158,4